



भारतीय प्रबंध संस्थान इन्दौर

प्रबंध शिखर, राऊ-पीथमपुर रोड, इन्दौर – 453 556 (म.प्र.), भारत

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT INDORE

Prabandh Shikhar, Rau-Pithampur Road, Indore - 453 556 (M.P.), India

Reply of bidder's query for the tender of Convocation 2021.

Ref. E-Tender floated vide NIT no. IIMI/Project/13/2021/116 File no 456 on March 26, 2021

The response of pre-bid queries received vide email are given below :

Sl. No.	bidder's query	Reply
1.	What will be the date of Financial Bid opening and the ground handover date for dumping of material.	Financial bid opening will be intimated after the Technical evaluation is completed. Tentative date April 7 or 8, 2021. Ground will be handed over on or before April 10, 2021
2.	Who will be responsible for the permissions from the various departments like, district administration, municipal, fire, police, medical specially from district covid control committee etc. and after the event what will be the responsibility of the vendor if some people get infected while the programme.	The event will only be conducted on the eventuality of there being no restriction on the same from the local government.
3.	What if the programme gets cancelled due to COVID-19, how's the compensation will be done against the advances issued by the vendor to various sub vendors.	No compensation will be payable under any circumstances since for any cancellation, intimation will be given in advance to L1 bidder before award of job.
4.	What will be the PBG amount.	The amount indicated in the tender is 5% of the Estimated value i.e. Rs. 98080.00
5.	As 25 April which is one of our event day is Sunday and nowadays in Indore it's complete lockdown on Sunday so how we will be addressed to it.	In case of any programme day (including Sunday) is declared a lockdown, an alternate date will be given.
6.	What will be the approx gathering of the total crowd including participants.	approximate gathering 500 to 600 (450 Chairs + 50 nos two-seater sofa)
7.	Open Air means there will be no tentage/ dome work is required along with no view cutter/ tent wall will be required.	Yes, not required.

Sl. No.	bidder's query	Reply
8.	As there is no head for insurance amount in BOQ so how we will invoice to you.	Insurance amount is to be included in your overall price bid, the responsibility of workmen compensation should also be included in the Insurance.
9.	In financial bid, Rates to be quoted for one day or for 4 days ?	Rate to be quoted for the total programme period i. e. for 21 st April to 26 th April 2021.
10.	In Item No.1.3, Stage's Backdrop "Left & Right Wall with masking", the wall will be of LED Screen or Flex, please confirm	Left & Right wall will be of flex masking only.
11.	On Whole Stage Backdrop, whether there will be any LED Screen or Flex or combination of both, please confirm	Backdrop will be of flex masking only.
12.	In Item No.5.3, Original Flowers is mentioned but which type of flowers will be required by institute's side, please confirm	For have an idea of flower decoration please refer the photographs enclosed.
13.	In name of work, item no.1.7,5.3 - Doom/pandal word is used, but according to BOQ there is no scope of waterproof/weatherproof pandal/doom in contractor's side, please confirm as there is doom already or we have to provide doom/pandal.	Dome/ pandal is not required.

Enclosed : Photographs 2 nos.



01/04/2021

Tender Inviting Authority

